
Wrocław, dnia 31 maja 2023 r.

Dotyczy: Świadczenie usług na rzecz Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu w  zakresie prac biurowych, wspomagających pracę 
Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców

Numer postępowania: AL-ZP.272-7/23/ZP/US

Informacja z otwarcia ofert

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o:

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach 
zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach:

Wsparcie Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu w zakresie czynności, związanych z legalizacją pobytu cudzoziemców (1)

Nr
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa

kryterium Wartość

6 Piotr Fluder, ul. Pakistańska 7/9, 52-117 Wrocław 
NIP- PL 35********* Cena 18 980,00 PLN

29 Michalina Brzezińska, Bulwar Dedala 34/3, 54-130 Wrocław 
NIP’ PL 00*********

Cena 18 980,00 PLN

Wsparcie Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu w zakresie czynności, związanych z legalizacją pobytu cudzoziemców (II)

Nr
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa

kryterium Wartość

11 Weronika Endruch, ul. Nożownicza 6 /8  m. 2, 50-119 Wrocław
[\J|p- p|_ ********* Cena 19 637,00 PLN

18 Sławomir Żydak, ul. Trzebnicka 28, 55-095 Szczodre 
NIP' PL q o * * * * * * * * *

Cena 16 644,00 PLN

Wsparcie Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu w zakresie czynności, związanych z legalizacją pobytu cudzoziemców (III)

Nr
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa

kryterium Wartość

22 Aleksandra Swat, Aleja Pracy 30/49, 53-232 Wrocław 
NIP' PL 94********* Cena 18 980,00 PLN

Wsparcie Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu w zakresie czynności, związanych z legalizacją pobytu cudzoziemców (IV)

Nr
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa

kryterium Wartość

20 Karolina Sidor, Stwolno 23, 63-900 Rawicz 
NIP’ PL oo*********

Cena 18 980,00 PLN

Strona 1



£ 1  DOLNOŚLĄSKI
Ssjj URZAO WOJIWODZKI

26 Marta Szymkowiak, ul. Drogosławicka 35, 54-048 Wrocław 
NIP' PL 9 9 *********

Cena 18 980,00 PLN

Wsparcie Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu w zakresie czynności, związanych z legalizacją pobytu cudzoziemców (V)

Nr
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa

kryterium Wartość

16 Dorota Pettersson, ul. Srebrna 2, 51-361 Wilczyce 
NIP' PL 83*********

Cena 19 637,00 PLN

Wsparcie Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu w zakresie czynności, związanych z legalizacją pobytu cudzoziemców (VI)

Nr
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa

kryterium Wartość

8 Jakub Borcoń, ul. Przyjaźni 113/10, 53-030 Wrocław 
NIP' PL 02*********

Cena 25,89 PLN

28 Irena Ściebior, ul. Macedońska 33 m. 20, 51-113 Wrocław 
NIP' PL 0 0 *********

Cena 19 491,00 PLN

Wsparcie Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu w zakresie czynności, związanych z legalizacją pobytu cudzoziemców (VII)

Nr
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa

kryterium Wartość

2 Paulina Stachera, ul. Stawowa 8 , 55-095 Byków
Ĵ|p- pĵ Cena 16 644,00 PLN

21 Katsiaryna Harainava, ul. Lwowska 38/2, 53-516 Wrocław 
NIP' PL 89*********

Cena 18 980,00 PLN

24 Klaudia Klimkiewicz, ul. Węgliniecka 8/16, 54-106 Wrocław 
NIP’ PL 0 1 *********

Cena 19 637,00 PLN

Wsparcie Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu w zakresie czynności, związanych z legalizacją pobytu cudzoziemców (VIII)

Nr
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa

kryterium Wartość

5 Larysa Kolesnichenko, ul. Bolesławiecka 15/55a, 53-671 Wrocław 
NIP’ PL 5 9 *********

Cena 19 345,00 PLN

23 Małgorzata Wodzisławska, Aleja Pracy 30/50, 53-232 Wrocław
JyJ|p. p|  ̂Q2********* Cena 20 440,00 PLN

Wsparcie Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu w zakresie czynności, związanych z legalizacją pobytu cudzoziemców (IX)

Nr
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa

kryterium Wartość

Strona 2



19 Aleksandra Orzechowska, ul. Michała Willmanna 20, 58-405 Krzeszów 
NIP' PL

Cena 19 637,00 PLN

Wsparcie Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu w zakresie czynności, związanych z legalizacją pobytu cudzoziemców (X)

Nr
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa

kryterium Wartość

7 Dominika Lubczyńska, Bulwar Ikara 16/1 A, 54-130 Wrocław 
NIP’ PL 98********* Cena 18 980,00 PLN

Wsparcie Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu w zakresie czynności, związanych z legalizacją pobytu cudzoziemców (XI)

Nr
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa

kryterium Wartość

14 Lucyna Jabłońska, ul. Dziuplińska 16, 55-200 Miłoszyce 
NIP’ PL 0 4 ********* Cena 18 980,00 PLN

Wsparcie Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu w zakresie czynności, związanych z legalizacją pobytu cudzoziemców (XII)

Nr
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa

kryterium Wartość

10 Agnieszka Majchrowska, ul. E. Horbaczewskiego 21/69, 54-130 Wrocław
[Sj|p* p|_ y8********* Cena 18 834,00 PLN

Wsparcie Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu w  zakresie czynności, związanych z legalizacją pobytu cudzoziemców (XIII)

Nr
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa

kryterium Wartość

13 Tomasz Jackulak, ul. T. Zielińskiego 52/37, 53-534 Wrocław 
NIP' PL 78********* Cena 18 907,00 PLN

26 Marta Szymkowiak, ul. Drogosławicka 35, 54-048 Wrocław 
NIP’ PL 9 9 ********* Cena 18 980,00 PLN

Wsparcie Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu w zakresie czynności, związanych z legalizacją pobytu cudzoziemców (XIV)

Nr
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa

kryterium Wartość

12 Marta Wajdzik, Samlowiec 38, 43-426 Kostkowice 
NIP' PL oo********* Cena 18 980,00 PLN

21 Katsiaryna Harainava, ul. Lwowska 38/2, 53-516 Wrocław 
NIP' PL 89*********

Cena 18 907,00 PLN

Wsparcie Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu w zakresie czynności, związanych z legalizacją pobytu cudzoziemców (XV)

Strona 3



DOLNOŚLĄSKI
URZĄD WOjtWODiKI
v j  m o a / iW

Nr
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa

kryterium Wartość

22 Aleksandra Swat, Aleja Pracy 30/49, 53-232 Wrocław
[yj|p- p|_ Cena 18 980,00 PLN

25 Sylwia Łagoda, ul. Pomorska 8/18, 50-218 Wrocław 
NIP' PL 9 4 *********

Cena 19 345,00 PLN

Wsparcie Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu w zakresie czynności, związanych z legalizacją pobytu cudzoziemców (XVI)

Nr
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa

kryterium Wartość

1 Mateusz Marchel, ul. Wrocławska 29, 55-010 Radwanice
NIP' PL 9 9 *********

Cena 16 790,00 PLN

15 Małgorzata Szponarska Kępa 29, 55-095 Mirków 
NIP' PL 02*********

Cena 19 637,00 PLN

26 Marta Szymkowiak, ul. Drogosławicka 35, 54-048 Wrocław 
NIP' PL 9 9 *********

Cena 18 980,00 PLN

Wsparcie Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu w zakresie czynności, związanych z legalizacją pobytu cudzoziemców (XVII)

Nr
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa

kryterium Wartość

17 Hanna Szponarska, Kępa 29, 55-095 Mirków 
NIP: PL 0 4 *********

Cena 19 637,00 PLN

Wsparcie Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu w zakresie czynności, związanych z legalizacją pobytu cudzoziemców (XVIII)

Nr
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa

kryterium Wartość

3 Weronika Starosta, ul. I. Prądzyńskiego 63/17, 50-433 Wrocław 
NIP' PL 00*********

Cena 18 980,00 PLN

Wsparcie Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu w zakresie czynności, związanych z legalizacją pobytu cudzoziemców (XIX)

Nr
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa

kryterium Wartość

9 Laura Kaczmarek, ul. T. Zielińskiego 2, 53-532 Wrocław 
NIP’ PL 9 9 *********

Cena 19 600,50 PLN

21 Katsiaryna Harainava, ul. Lwowska 38/2, 53-516 Wrocław 
NIP' PL 89*********

Cena 18 980,00 PLN

Wsparcie Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu w zakresie czynności, związanych z legalizacją pobytu cudzoziemców (XX)

Strona 4



DOLNOŚLĄSKI
URM OJW JtW OOZKI

Nr
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa

kryterium Wartość

4 Kacper Krawczyk, ul. T. Brzozy 2/18, 54-115 Wrocław 
NIP' PL 0 4 *********

Cena 16 644,00 PLN

21 Katsiaryna Harainava, ul. Lwowska 38/2, 53-516 Wrocław 
NIP’ PL 89*********

Cena 18 907,00 PLN

Ponadto Zamawiający informuje, że Wykonawca: Adrian Mucha, z siedzibą: ul. Białowieska 105/28, 54-234 Wrocław, złożył 
plik zawierający podpis zaufany, dotyczący Załącznika nr 1 do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) -  Formularza 
oferty, nie składając jednak przedmiotowego dokumentu.

Tym samym, z racji braku Formularza oferty. Zamawiający nie ma możliwości udostępnienia informacji, o których 
mowa w art. 222 ust. 5 ustawy Pzp. w odniesieniu do wskazanego powyżej Wykonawcy.

Strona 5




